частное дошкольное
образовательное учреждение

«РЖД детский сад № 67
(РЖД детский сад № 67)

676020 Амурская область,
м.о.Сковородинский,

пгт.Уруша, ул.Партизанская 40
ИНН  2826004355

ОГРН 1042800170951 ОКОПФ  75500
ndou.detskiysadv238@mail.ru

«10» октября  2024 г № 28

Уведомление контрагенту

Частное дошкольное образовательное учреждение «РЖД детский сад № 67

Место нахождения: 676020, Амурская область, м.о.Сковородинский,

пгт.Уруша, ул.Партизанская, дом 40

ИНН 2826004355 КПП  282601001  ОКПО  70693950

ОКОГУ 4100612  ОКАТО10249585000  ОКВЭД  85.11

ОКФС  16   ОКОПФ  75500   ОГРН  1042800170951

ОКТМО  10549000061

р/с  40703810333560004616

к/с  30101810145250000411

филиал «Центральный» Банка ВТБ (ПАО) в г.Москва

БИК банка 044525411

ИНН  банка 7702070139    КПП банка 770943002

      Сообщаем об изменении наименования частного дошкольного

образовательного учреждения «Детский сад № 238 открытого акционерного

общества «Российские железные дороги» на частное дошкольное

образовательное учреждение «РЖД детский сад № 67» с 09 октября 2024 г.

Приложение:

    1. Копия Свидетельства о государственной регистрации от 10.10.2024 г. за

учетным номером 2814040133 на 1 л.

    2. Копия зарегистрированного устава учреждения на 26 л. в 1 экз.

    3. Лист записи Единого государственного реестра юридических лиц от

09.10.2024 года, ГРН 2242800143925

С уважением,

Заведующий                                                                Т.Г.Зубченко

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2025-01-20T09:54:26+0500